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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar revisors redegjørelse om revisjonsberetningen til orientering. 
 
Vedlegg 
Revisjonsberetning 2025 
Nummerert brev nr. 5 - Interkommunale politiske råd og kommunale oppgavefellesskap 
Nummerert brev nr. 1 Studiesenter Trøndelag Sør (KO) 
Nummerert brev nr. 1 Region Trøndelag Sør (IPR) 
 
Saksopplysninger 
  
Revisor vil gi en orientering om revisjonen av årsregnskapet og årsberetning 2025.  
Gjennom den løpende revisjonen og årsoppgjørsrevisjonen er revisor pålagt å skrive 
nummererte brev til kontrollutvalget etter nærmere angitte bestemmelser. Disse har 
kontrollutvalget et ansvar for å følge opp. Dersom forholdene ikke blir rettet opp av 
administrasjonen innen rimelig tid, pålegger bestemmelsen kontrollutvalget en plikt til å 
rapportere dette til kommunestyret. Det foreligger et nummerert brev nr. 5. 
  
Vurdering og konklusjon 
Revisjonsberetningen for 2025 er avlagt innen fristen. Revisor har gitt et nummerert brev 
som omhandler interkommunale politiske råd (IPR) og kommunale oppgavefellesskap (KO). 
På bakgrunn av dette har revisor gitt en revisjonsberetning som avviker fra normalberetning 
ved at forholdet er omtalt under avsnittet "Andre forhold". Omtalen har imidlertid ikke 
betydning for revisors konklusjon. Revisor har sendt egne nummererte brev til henholdsvis 
Studiesenter Trøndelag Sør (KO) og Region Trøndelag Sør (IPR). 
 
Dette er forhold som gjelder en rekke kommuner. En kommune har sendt en forespørsel til 
Kommunal- og Distriktsdepartementet (KDD) der de ber KDD om vurdering på forståelsen av 
lov og forskrift på området. 
 
Sekretariatet er enig med revisor i at dette ikke har betydning for konkusjonen om at 
regnskap og årsberetning kan godkjennes. Sekretariatet vil også følge opp saken og 
informere kontrollutvalget når det foreligger et svar fra KKD. 
 
Revisor konkluderer med at kommunens årsregnskap og årsberetning er avlagt i samsvar 
med lov og forskrift. 
 
Kontrollutvalget kan ta revisors redegjørelse om årsoppgjøret og revisjonsberetningen til 
orientering. 
  
  
 
 


